
OBJEDNÁVKA

Doklad OBJEDNÁVKY - 2Í
Číslo objednávky 021/2023

ODBĚRATEL -fakturačníadresa DODAVATEL
Hygienická stanice hlavního měsíajPrahy CAMINO 88 spoi. S r.o.

Rytířská 404/12

110 01 Praha 1 Kvápence 167/27

159 00 Praha-Velká Chuchle

České republika

IČ 71Q09256 Nejsme plátci DPH !!! IČ 27639240 DIČ CZ27639240

Typ Org. složka státu Datum vystavení i “WEBMWGGMU

ODBĚRATEL - dodací adresa i Smlouvç__ _;_”_

Nechanského 590,■'1 . řťřŽĚĚPÝeme

Česká

160 00

republika

Praha 6
Termín dodání - 28.04.2023

ZEŘĚWQEĚYL
1

Způsob platby bezhotovostní platba „
■

Splatnost faktury i 21 dnů

Položka MJ Množství MJ Cena/M3 Cena celkem

Havárie fasády ÚP Nechanského 590/1, Praha 6, 59 580.00 72 091.80

oprava -1, fáze

Dle cenové nabídky ze dne 3. 4. 2023

Vystavií(3) 72 091.80Celková cena Kc

1. Dodavatel prohlašuje, že přebírá záruku za jakost zboží nebo díla po dobu 24 měsíců.

2. účel pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruší.

6. DPH; objednatel není plátce DPH, dodavatel je pištce DPH.

7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

v Praze dne: 05041023 V dne -....Z_ž š”< .z

Jménem objednatełe: Převzetí objednávky potvrzuje:

Razítka
..........
Razítko a

......
podpis

.........
dodavatele

......

Číslo objednávky 021/2023 © MÚZO Praha s.r.o. •• www.muzo.cz Strana



Položkový rozpočet

Zakázka: Montáž antlpachové pasty, umístění terčů

Misto pobočka Nechanského 590/1, Praha 6

Objednatel: Hygienická stanice hl.m.Prahy se sídlem v Praze

DIČ:

Zhotovitel: CAMINO 88 spol. s r.o. IČ: 27639240

K vápence 167/27 DIČ: CZ 27639240

159 00 Praha 5

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

› 1 PSV „WV, „ V , 0,00 „

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 59 580,00 CZK

Základní DPH 21 % 12 511,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 72 091,80 CZK

v Praze dne

Za zhqtbvitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Hygienická stanice hl.m.Prahy se sidlem v Praze

í°= l Nechanského 590/1, Praha 6

PA Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl; 61 Úpravy povrchů vnější
3x aplikace aplikace antipasta otvor pr,do lOOmm ks

3x aplikace aplikace antipasta otvor pr.do 50mm ks

3x aplikace montáž nosičú/terčú ks

Díl: 90 Prípočty
doprava kpl

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

š 3x návštěva j Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m kpl

FĚMWW V km

celkem počet otvorů do pr. lOOmm ks

celkem počet otvorů do pr. 50mm ks


